

Kretsmästerskapet fält C

Publicerat 2013-05-06 (av Peter Siegel)

Tomas Hämmäläinen, ACPK, försvarade sin titel från i fjol och vann Stockholms kretsmästerskap i fält C igen. Tävligen arrangerades av nybildade EKENS PSF, med hjälp av SAPK, GRIPEN PK, ROSERSBERG PK och SALEMS PK, på en avkortad bana på Vällinge. De åtta stationerna låg tätt ihop i rad och det tog inte lång stund att gå runt.

Åtta skyttar sköt fullt i mästerskapet som sedan fick göra upp i en särskilt, också för åskådarna, mycket spännande särskjutning på fallmål. Segare blev till slut den rutinerade och flerfaldige svenske- och östsvenske mästaren **Tomas Hämmäläinen** från Atlas Copco PK. Tomas var "iskall" i särskjutningen och prickade alla fallmål, där bl.a. andra mästarskyttar bommade några metallbrickor. Nervös? Nej, INTE Tomas! Han trivs speciellt bra i sådana särskjutningar där man måste visa vad man verkligen går för!

Silvret i särskjutningen till den inte heller helt okände **Thomas Beck** från Salem och brons till **Benny Östlund** från Stockholmspolisen.

Kretsmästare i Damklassen blev **Liselott Sámarm**, Sthlm:s Polisen, silvermedaljen gick till **Anna Karlsson** och brons till **Lena Kröckel**, båda från Salems Pk.

Bästa junior blev **Oskar Björn**, Sthlms. Polisen, följd av Salems nya unga stjärnskott **Oliver Jansson**. Tyvärr deltog bara dessa två i juniorklassen.

I **veteran yngre** sköt Lennart Rehnström, Sthlm:s Polisen fullt som enda veteran och säkrade guld direkt. Silver gick till klubbkompisen **Lasse Björn** och brons till **Peter Cederlöf**, Salems Pk.

I **veteran äldre** segrade efter särskjutning om guld och silver **Ove Andersson**, Sthlms. Polisen, över SAPK:s **Jan Eriksson**. Brons gick efter en särskjutning på fyra man till **Peter Siegel**, Katarina Psf, som fällde alla stålplattor och därmed inte tappade ett enda skott på två omgångar.

Kretsmästare i lagtävlingen blev **Salem 2** med Thomas Beck, Martin Selander och Björn Segendorff. Silvermedaljerna gick till Stockholmspolisen 1 och brons till Atlas Copco 1.

Bästa damlag var **Salem 5** med Anna Karlsson och Lena Kröckel. Bästa veteranlag hade **Katarina Psf** med Peter Siegel och Paula Janver, följd av Salem 3 och Salem 4.

I **kretstävlingen** i vapengrupp A segrade **Thomas Beck** och i vgrp B **Lennart Rehnström**, samt i revolver **Jim Forsberg**.

Ett **STORT GRATTIS** till alla nya kretsmästare och medaljörer!



Tävlingscentrum vid början av fältskytteslingan.



Inga köer! 3 man klarade av vapenkontrollen i snabb takt!



"Ekens" Kennet Garp väger in en MORINI .22 RF.



Kretstränaren Björn Bogfelt lämnar förutsättningarna till Sandra Ivarsson.



Patrull på väg ut mot första station.



Station 1 med poängräkning.



Kort fältskyttebana! Stationarna låg på rad nära inpå varandra.



Hos SAPK sköt man bara på solstrålarna, träff i själva "solen" var en bom!



Station 5 låg till vänster och 6 till höger.



GRIPEN PK skötte både station 5 och 6.



Station 7 > A + B + C fast + D de sista 3 sekunderna.



Station 8 > Fem (5!) sekunders skuttid på arrangörernas "EKLÖV".



Åtta skyttar sköt fullt i kretsmästerskapet fält C och fick skjuta isär på 6 fallmål var.



Titelförsvaren Tomas Hämäläinen till vänster vann särskjutningen mot hela sju (7!) skyttar i mästerskapet!



Tomas prickade alla 6 fallmål 2 ggr och åskådarna på berget jublade!



Tomas Härmäläinen, ACPK, bäst IGEN!



Liselott Sämärk, Sthlmspolisen, kretsmästarinna i fält Dam C.



Lennart Rehnström, Sthlmspolisen, sköt fullt 2 ggr, vann både v/y och B3.



Ove Andersson, Sthlmspolisen, vann särskjutningen om guld och silver i veteran äldre.



Tomas Beck, Salem, bäst i A.



Jim Forsberg, Rosersberg, bäst i R.



Kretsmästerskapet i fält C var samtidigt också
FÖRSVARSMAKTSMÄSTERSKAPET 2013.